
Smlouva o poskytování sIužeb - Revize elektroinstalace a hromosvodů
(dále také ,,smlouva")

č.j. KRPE-67029-9'/ČJ-2023-1700MU

uzavřená dľe § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatném znění

I. SMLUVNĹ STRANY

Objednatel:
název:
sIdlo:
lČ:
DlČ:
právnľ forma:
zastoupený:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
tel., fax, e-mail:
kontaktní osoba:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředjte|stvľ pdipie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
72050250
CZ72050250
organizačni složka sfátu

ČNB
11234881/0710

Poskytovatel:
název Elektro Pibyl s,r,o.
sídlo: Staňkova 954, 530 02 Pardubice
zastoupený:
lČ: 07555792
DlČ: CZ 07555792
bankovní spojení: Fio banka, a.s,
číslo účtu: 2801516620/2010
telefo,n, fax, e-mail:
kontaktnl osoba:
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb specifikovaných v čl. ||.
této smlouvy a objednatel se zavazuje k prop|acení ceny za jejich provedeni v souladu s čl. IV této
smlouvy a to za podmľnek ve smlouvě uvedených.

1



ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plněni této smlouvy je závazek poskytovatele, že za podminek uvedených v této
smlouvě zajistí pro objednatele revize eIektroinstalace a hromosvodů v souladu se zákonem
Č.250/2021 sb. v platném zněnl a s nařÍzením vlády Č.190/2022 sb. v platném znění. A závazek
objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.
2. Poskytovatel provede revize elektroinstalace a hromosvodů v rozsahu stanoveném právními
předpisy, normativnimi požadavky (např. ČSN 33 1500 v platném znění), dle nabídky ze dne
5.8.2023 a dle poptávky ze dne 28.7.2023 č.j. KRPE-67029/ČJ-2023-1700MU.

Revidované objekty:

Revize hromosvodu administrativní budova
Revize hromosvodu sklad

. Revize elektroinstalace budovaRevize elektminstalace skladovacl hala
Revize e|ektroin$ta|ace vrátnice
Revize hromosvodu kynologie
Revize elektroinstalace malý sklad
Revize hromosvodu cely
Revize čerpací stanice
Revize hromosvodu adm.budova
Revize elektroinstalace Lékař

Opočinek 57, Pardubice
Opočinek 57, Pardubice
Opočinek 57, Pardubice
Opočinek 57, Pardubice
Opočinek 57, Pardubice
Opočinek 57, Pardubice
Opočinek 57, Pardubice
KŘP PaK Na Spravedlnosti 2516, Pardubice
KŘP PaK Na Spravedlnosti 2516, Pardubice
OOP3 j.zajíce 946, Pardubice
OOP Rožkova 2757, Pardubice

Revize musí minimálně obsahovat:

1/ revizi všech rozvaděčových prvků
2/ revizi kabelů (izolační stav)
3/ revizi všech koncových prvků elektroinstalace
4/ revizi hromosvodů (u poptávaných hromosvodů)
5/ popis rozvaděčových prvků (adm.budova Opočinek)

lll. DOBA, MĹSTO A ČASOVÉ PODMĹNKY PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Zhotovitel se zavazuje dokončit revize elektroinstalace a hromosvodů a
veškerou $ tím spojenou dokumentaci předat objednateli v termínu: nejpozději do 15. 12, 2023

. 2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,' Pardubice,

3. Místo dodáni: areál Opočínek 57, Pardubice; OOP Rožkova 2757, Pardubice; KŘP PaK Na
Spravedlnosti 2516, Pardubice; OOP3 j.zajíce 946, Pardubice.

4. Podmínky pIněni:

- revize elekfroinstalace a hromosvodů budou problhat v pracovní dny, tj. od pondělí· dopátku pracovního týdne v době od 08.00 hodin do 15.00 hodin,

2



- poskytovatel si sám určuje termln revize elektroinstalace a hromosvodů s tľm, že budouv souladu s vyhl. č, 190/2022 Sb. v platném znění a objednateli oznámí alespoň dva
pracovní dny předem jejich konání,

- poskytovatel předá výsledek provedených revizľ elektroinstalace a hromosvodů pIsemněobjednateli bez zbytečného odkladu. ,

lV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Cena předmětu plněnf je stanovena na základě cenové nabídky poskytovatele ze dne 05. 08.
2023 (viz. Příloha č. 1 této smlouvy).

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

179,400,00 Kč
37.674,00 Kč

217.074,00 Kč

2. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že v této ceně jsou
obsaženy veškeré jeho náklady spojené s pôskytovánľm a zajištěním služby dle této smlouvy,
tj. především náklady na dopravu.

3. zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšenl oprávněných nákladů
poskytovatele způsobených změnou přľslušných právních norem, kterými je poskytovatel
povinen se v souvislosti se svou čiňnostľ řľdit,

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné právní předpisy a technické
normy vztahujkí se k provádění revizí elektroinstalace a hromosvodů.

2. Poskytovatel oápovídá za odborné provedení sjednaných služeb.

3. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických je za objednatele pan

Vl. PLATEBNĹ PODMÍNKY

1. Povinnou příbhou faktury budou doklady 0 provedení revize elektroinstalace a hromosvodů a
jejich odsouh|asení osobou oprávněnou jednat ve věcech technických dle článku V. této
smlouvy.

2. Každá faktura musÍ obsahovat náléžitosti daňového dokladu a musí uvádět:
· čIslo této smlouvy KRPÉ-67029/ČJ-2023-1700MU,
· název a adresu objednatele,
· celkové množstvl provedených revizí elektroinstalace a hromosvodů,
· cenu v Kč za jednotku výkonu (bez dph, vč. dph),

' · cenu celkem bez DPH, vč. DPH a vyčíslení DPH v % a v Kč.

3. Splatnost faktur bude do 30 dnů od data jejich vystavení. Poskytovatel doruči každou fakturu
v jednom vyhotovení na adresu objednatele nejpozději do 10 dnů po jejím vystavenľ.

4. Faktury budou hrazeny bezhotovostnlm převodem a považují se za proplacené okamžikem
odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

3



5. Objednatel je rovněž oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data splatnosti, pokud obsahuje
nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Objednatel se vrácenlm faktury z
důvodů uvedených v tomto bodě nedostává do prodlenľ s její splatností,

6. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč,

7. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VII. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENĹ

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu za nedodrženf termínu
provedenl revize elektroinstalace a hromosvodů ve výši 500 kč za každý započatý den
prodlenI. výše sankce není omezena. Pokud by objednateli neprovedenou revizí
elektroinstalace a hromosvodů ve sjednaném termínu vznikla na dotyčném zařízenľ škoda, je
poskytovatel povinen jednák škodu odstranit na své náklady a případné souvísejĹcÍ škody a

, náklady na jejich odstranění objednateli uhradit..

2. V případě prodlenl objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý den prodl.ení.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je do 30 dnů od obdržení výzvy
k zaplacení druhou smluvní stranou.

4. Ustanovenim o srrduvni pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

VIll. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15. prosice 2023.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejlho podepsání zástupci obou smluvních stran,

oprávněnými k jejímu podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistl objednatel.

lX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanský
zákonlk, v platném zněnl.

. 2. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv neshody v souvislosti s plněním této smlouvy budou. ' přednostně řešit prokazatelným smírným jednáním,

3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě pIsemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve'dvou stejnopisech s.platností originálu, z nichž jeden obdržľ
objednatel a jeden poskytovatel,

4



5, Smluvnl strany prohlašují, že smlouvu uzavlrají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanovení jasná a srozum itelná.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka poskytovatele č. ze dne 05.08.2023

1,0 -08- 2023
V Pardubiclch dne V #řrdvŠ,c.,"c.¶dne 4d.8aóÁ'!,

5



Nabídka na revizi elektroinstalace a hromosvodu

Dodavatel:
Elektro Pibyl s. r. o.
Staňkova 954
Pardubice 530 02
lČ:07555792
DlČ:CZ07555792

Cenová kalkulace zahrnuje revizi na:

Revize hromosvodu administrativní budova

Revize hromosvodu sklad

Revize elektroinstalace budova

Revize elektroinstalace skladovaci hala

Revize elektroinstalace vrátnice

Revize hromosvodu kynologie

Revize hromosvodu Spravedlnost

Revize hromosvodu J. zajice

Revize elektroinstalace Lékař

Revize elektroinstalace malý sklad

Revize čerpací stanice

6800KČ

15 600 KČ

66 700 KČ

35 800 Kč

9600KČ

7200KČ

2000KČ

2800KČ

6600KČ

14 800 KČ

11500 KČ

Cena celkem bez DPH 179 400 KČ

Cena celkem s DPH 271 074 KČ

Zpracoval: 5. 8. 2023


